

Re: orcamento do horti fruti

De: Mais Brasil Supermercado (maisbrasilsuper@gmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 25 de setembro de 2020 15:04 BRT

Em sex., 25 de set. de 2020 às 10:12, Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br> escreveu:

bom dia

pode enviar-me orcamento ainda no periodo da manha, por gentileza

no aguardo e grata

Debora
depto compras
Prefeitura S Jm Barra



COTAÇÃO PREFEITURA 1019202020200925_14572464.pdf
236kB

FORNECEDOR: *Mais Verde*
 CNPJ *18.023.3657-01*

| ITEMS | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|----------------------|------------|---------|----------------|-------------|
| 1 | MAÇA | 3,5 | KG | 7.99 | 27.96 0 |
| 2 | BANANA PRATA | 3 | KG | 3.99 | 11.97 0 |
| 3 | MAMÃO FORMOSA | 5 | KG | 1.99 | 9.95 0 |
| 4 | LARANJA | 6 | KG | 1.99 | 11.94 0 |
| 5 | MEXERICA | 5 | KG | 4.99 | 24.95 0 |
| 6 | CEBOLA | 2 | KG | 2.99 | 5.98 0 |
| 7 | CHEIRO VERDE | 5 | MAÇO | 2.49 | 12.45 0 |
| 8 | CENOURA | 5 | KG | 3.99 | 19.95 0 |
| 9 | CHUCHU | 4 | KG | 4.99 | 19.96 0 |
| 10 | REPOLHO BRANCO | 3 | KG | 1.49 | 4.47 0 |
| 11 | ABOBRINHA | 3 | KG | 5.99 | 17.97 0 |
| 12 | OVO BRANCO GRANDE | 2 | DÚZIAS | 5.99 | 11.98 0 |
| 13 | TOMATE SALADA | 3 | KG | 1.99 | 5.97 0 |
| 14 | TOMATE SALADA VERDE | 3 | KG | 1.99 | 5.97 0 |
| 15 | BATAITA INGLESA | 7 | KG | 2.99 | 20.93 0 |
| 16 | ESCAROLA ou CHICORIA | 2 | MAÇOS | 3.99 | 7.98 0 |
| 17 | COUVE | 3 | MAÇOS | 3.99 | 11.97 0 |
| 18 | BERINJEIA | 2 | KG | 3.99 | 7.98 0 |
| 19 | BETERRABA | 2 | KG | 2.99 | 5.98 0 |
| 20 | MANDIOQUINHA SALSA | 5 | KG | 10.99 | 54.95 0 |
| 21 | COUVE-FLOR | 3 | UNIDADE | 5.99 | 17.97 0 |
| 22 | BATAITA DOCE | 5 | KG | 2.99 | 14.95 0 |
| 23 | MANDIOCA DESCASCADA | 3 | KG | 4.99 | 14.97 0 |
| 24 | BRÓCOLIS | 3 | UNIDADE | 3.99 | 11.97 0 |
| 25 | CABOTIÁ PICADA | 3 | KG | 9.99 | 29.94 0 |
| total | | | | | 391.06 0 |

sendo que seus preços são até domingo.
 dia 27/09/2020.

Re: cotacao de horti fruti - urgente

De: loja07@supermercadosbigcompra.com.br

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 28 de setembro de 2020 11:57 BRT

Bom dia,

Segue em anexo cotação que foi solicitada

OBS:

Maça- Gala ou Fuji

Abobrinha - Italia

Ovo branco - Não temos no momento

Mandioca descascada - Temos apenas congelada pacote de 600g R\$2,98

Cabotia picada - Temos apenas bandeja de 300g R\$3,98

Att.

Em 2020-09-25 15:18, Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra escreveu:

> boa tarde

>

> por gentileza, pode cotar

>

> Debora

> prefeitura de Sao Joaquim da barra



cotacao horti fruti hosp campanha 23092020 (4).xlsx

6.8kB

FORNECEDOR: SUPERMERCADO BIG

CNPJ 09.428.668/0001-13

| ITENS | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|----------------------|------------|---------|----------------|-------------|
| 1 | MAÇA | 3,5 | KG | 11,98 | 41,93 |
| 2 | BANANA PRATA | 3 | KG | 3,58 | 10,74 |
| 3 | MAMÃO FORMOSA | 5 | KG | 2,98 | 14,9 |
| 4 | LARANJA | 6 | KG | 2,78 | 16,68 |
| 5 | MEXERICA | 5 | KG | 6,98 | 34,9 |
| 6 | CEBOLA | 2 | KG | 2,98 | 5,96 |
| 7 | CHEIRO VERDE | 5 | MAÇO | 2,98 | 14,9 |
| 8 | CENOURA | 5 | KG | 1,98 | 9,9 |
| 9 | CHUCHU | 4 | KG | 3,98 | 15,92 |
| 10 | REPOLHO BRANCO | 3 | KG | 1,48 | 4,44 |
| 11 | ABOBRINHA | 3 | KG | 2,48 | 7,44 |
| 12 | OVO BRANCO GRANDE | 2 | DÚZIAS | | 0 |
| 13 | TOMATE SALADA | 3 | KG | 3,78 | 11,34 |
| 14 | TOMATE SALADA VERDE | 3 | KG | 3,78 | 11,34 |
| 15 | BATATA INGLESIA | 7 | KG | 1,98 | 13,86 |
| 16 | ESCAROLA ou CHICORIA | 2 | MAÇOS | 1,98 | 3,96 |
| 17 | COUVE | 3 | MAÇOS | 1,98 | 5,94 |
| 18 | BERINJELA | 2 | KG | 4,98 | 9,96 |
| 19 | BETERRABA | 2 | KG | 2,98 | 5,96 |
| 20 | MANDIOQUINHA SALSIA | 5 | KG | 8,98 | 44,9 |
| 21 | COUVE-FLOR | 3 | UNIDADE | 3,98 | 11,94 |
| 22 | BATATA DOCE | 5 | KG | 1,98 | 9,9 |
| 23 | MANDIOCA DESCASCADA | 35 | KG PC | 2,98 | 14,90 0 |
| 24 | BRÓCOLIS | 3 | UNIDADE | 3,98 | 11,94 |
| 25 | CABOTIÁ PICADA | 310 | KG PC | 3,98 | 39,20 0 |
| total | | | | | 318,75 |

R\$ 373,45

RE: orcamento de horti - fruti

De: compras comprasuniao (compras.uniaosupermercados@hotmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 16:06 BRT

BOA TARDE!

SEGUE NOVAMENTE O ANEXO.

ALINE MARQUES

Jw Supermercado Ltda

Cnpj:08.748.239/0001-56

Ins:642.097.391.118

Setor compras

Tel:(16)3811-3111

De: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

Enviado: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 15:09

Para: compras comprasuniao <compras.uniaosupermercados@hotmail.com>

Assunto: Re: orcamento de horti - fruti

oi Aline

consegue alinhar as colunas numa só pagina

a coluna vr total saiu em outra pagina

**informar a razão social e cnpj na planilha por gentileza

obrigadaaa

Debora

Em quinta-feira, 24 de setembro de 2020 13:53:09 BRT, compras comprasuniao <compras.uniaosupermercados@hotmail.com> escreveu:

BOA TARDE! DEBORA.

SEGUE EM ANEXO O RESULTADO DA COTAÇÃO SOLICITADA, OBRIGADA.

ALINE MARQUES

Jw Supermercado Ltda

Cnpj:08.748.239/0001-56

Ins:642.097.391.118

Setor compras

Tel:(16)3811-3111

De: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

Enviado: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 13:45

Assunto: orcamento de horti - fruti

Prezado
boa tarde

pode cotar os itens em anexo

** com urgencia, pois é para atender o hospital campanha do Covid

grata e no aguardo

Debora
depto de compras
Prefeitura de são Joaquim da Barra
fone 16.3810.9011



PREFEITURA.pdf
399.3kB

FORNECEDOR: UNIAO SUPERMERCADO

CNPJ - 08.748.239/0001 - 56

| ITENS | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------|------------|---------|----------------|----------------|
| 1 | MAÇA | 3,5 | KG | 9,49 | 33,215 |
| 2 | BANANA PRATA | 3 | KG | 4,35 | 13,05 |
| 3 | MAMÃO FORMOSA | 5 | KG | 3,39 | 16,95 |
| 4 | LARANJA | 6 | KG | 2,49 | 14,94 |
| 5 | MEXERICA | 5 | KG | 7,85 | 39,25 |
| 6 | CEBOLA | 2 | KG | 3,99 | 7,98 |
| 7 | CHEIRO VERDE | 5 | MAÇO | 2,29 | 11,45 |
| 8 | CENOURA | 5 | KG | 3,29 | 16,45 |
| 9 | CHUCHU | 4 | KG | 4,99 | 19,96 |
| 10 | REPOLHO BRANCO | 3 | KG | 2,39 | 7,17 |
| 11 | ABOBRINHA | 3 | KG | 4,79 | 14,37 |
| 12 | OVO BRANCO GRANDE | 2 | DÚZIAS | 5,89 | 11,78 |
| 13 | TOMATE SALADA | 3 | KG | 3,99 | 11,97 |
| 14 | TOMATE SALADA VERDE | 3 | KG | 3,99 | 11,97 |
| 15 | BATATA INGLESA <i>monalisa</i> | 7 | KG | <i>2,45</i> | <i>17,15</i> 0 |
| 16 | ESCAROLA ou CHICORIA | 2 | MAÇOS | | 0 |
| 17 | COUVE | 3 | MAÇOS | 3,45 | 10,35 |
| 18 | BERINJELA | 2 | KG | 3,93 | 7,86 |
| 19 | BETERRABA | 2 | KG | 3,25 | 6,5 |
| 20 | MANDIOQUINHA SALSA | 5 | KG | 7,99 | 39,95 |
| 21 | COUVE-FLOR | 3 | UNIDADE | 6,99 | 20,97 |
| 22 | BATATA DOCE | 5 | KG | 2,99 | 14,95 |
| 23 | MANDIOCA DESCASCADA | 3 | KG | 4,99 | 14,97 |
| 24 | BRÓCOLIS | 3 | UNIDADE | 3,85 | 11,55 |
| 25 | CABOTIÁ PICADA | 3 | KG | 3,99 | 11,97 |
| | | | | | 369,575 |
| total | | | | | |

+17,15
386,72